
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 листопада 2024 року                  Судилків                              № 208 
 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна 

 

З метою впорядкування нумерації будинків,розглянувши заяву гр. Костюк                  

Тетяни Станіславівнита доданих до них документів про присвоєння поштової адреси 

об’єкту нерухомого майна, у відповідності до Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна,частин 2,3,12 статті 26-3 Закону України “Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу житловому будинку садибного типу з 

господарськими будівлями та спорудами, який належить на праві власності померлому 

Гребенюку Станіславу Антоновичу (Договір купівлі-продажу від 23.02.1989 р., 

зареєстрований в реєстрі під №23) та знаходиться за адресою:Україна Хмельницька  

область, Шепетівський район, село Судилківприсвоїти адресу: Україна Хмельницька  

область, Шепетівський район, село Судилків, вул. Сонячна, №21. 

 2.  Відповідальним працівникам внести зміни в облікові документи сільської ради. 

 

 

 

 

              Сільський голова                       Тетяна КОТИК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/690-2021-%D0%BF#n12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/690-2021-%D0%BF#n12

